



GMINA OGRODZIENIEC
PLAC WOLNOŚCI 25, 42-440 OGRODZIENIEC
tel. (32) 67-09-713, e-mail: zamowieniapubliczne@ogrodzieniec.pl
NIP: 6492275822, REGON: 276258842

Ogrodzieniec, 25.02.2021 r.

ZP.271.2.1.2021

Informacja do wszystkich wykonawców

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, że w dniu 23.02.2021 r. do postępowania pn. „Remont pomieszczeń oraz korytarzy w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec” wpłynęły pytania Wykonawcy o treści jak niżej:

Pytanie 1

Proszę o odpowiedź czy podane podstawy wyceny w przedmiarach są obowiązujące przy wycenie i Zamawiający je narzuca?

Odpowiedź

Tak, podane podstawy wyceny w przedmiarach są obowiązujące i narzucone przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Ze wzoru umowy wynika, że rozliczenie będzie kosztorysowe. Proszę odpowiedź czy do oferty należy dołączyć kosztorys, jeśli tak to czy kosztorys uproszczony czy szczegółowy.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 1 pkt 1 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3

Pozycje 1,13,40,49 rozebrania posadzek z płytek ich grubość to ok. 10mm, natomiast pozycje 5,10,17, 22,31,32,42,43,51,52 wylewki samopoziomujące z panelami winylowymi to ich grubość 25mm – powstaną progi 15mm. Czy Zamawiający podając podstawę wyceny wylewki samopoziomującej na podłożach betonowych miał na myśli wylewkę wygładzającą gr 5 mm – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby poziom góry nowej posadzki był taki jak posadzki istniejącej na korytarzu. W związku z powyższym należy tak dobrać grubość warstwy wylewki samopoziomującej, aby wraz z panelami winylowymi uzyskać poziom góry posadzki tożsamy z istniejącym.

Pytanie 4

W poz 11,23,33,44 jest montaż listew plastikowych przypodłogowych, proszę o określenie jej wysokości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wysokość listew przypodłogowych powinna wynosić 8 cm.

Pytanie 5

W poz. 65 jest wywóz gruzu na odl. do 1km w ilości 1,5m³, w przedmiarach materiałów rozbiórkowych jest co najmniej 6,5 m³. Proszę o odpowiedź czy wycenić tylko odwóz gruzu 1,5 m³— jeśli tak to proszę wskazać miejsce odwozu gruzu do 1km, czy uwzględnić rzeczywistą ilość gruzu i czy również uwzględnić opłatę za przyjęcie odpadu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja nr 65 nie dotyczy wywiezienia gruzu.

Pytanie 6

W poz 62 jest wymiana włączników i gniazdek 1 kpl , proszę o konkretne ich ilości.

Odpowiedź

Gniazdko – 30 szt.

Włączniki – 10 szt.

Pytanie 7

W poz 65 jest wynoszenie i wnoszenie i ustawianie mebli biurowych 1 kpl, proszę o podanie ich ilości w sztukach i rodzajach.

Odpowiedź

Biurka i stoły – 14 szt.

Szafy – 16 szt.

Krzesła – 30 szt.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy


Magdalena Sitek
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy